БЛАНК УЧРЕЖДЕНИЯ
_________________________________________________________________________________

	ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]
 «____»___________20___г.	                №_________

«О создании комиссии»
         В целях обеспечения своевременного списания и постановки на учёт нефинансовых активов учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов в составе:
Председатель комиссии: Директор - _____________________
	(Ф.И.О.)
 Члены комиссии:

 Заместитель директора по УВР   - _____________________
	(Ф.И.О.)

Заместитель директора по УВР   - _____________________
	(Ф.И.О.)
Специалист МКУ "ЦБУОО
"Правобережная" -       _____________________
                                                                                            (Ф.И.О.)
    2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Ф.И.О.

С приказом ознакомлены:
____________	___________________
   (подпись)                      	(Ф.И.О.)
____________	___________________
   (подпись)                      	(Ф.И.О.)
____________	___________________
   (подпись)                      	(Ф.И.О.)